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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZ PAVLIK Matyas 2000 R M 1.9999 ja

SALZER Mates 2001 R M 1.9999 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

CZE JANSA Martin SC Praha 2002 M 2.9999 0 ja

JINDRA Jakub Lokomotiva Pilsen 2002 R M 2.9999 CZE00000000 ja

KROUZECKY Tomas Lokomotiva Pilsen 2001 R M 2.9999 CZE00000000 ja

SMRCEK Simon Lokomotiva Pilsen 2001 M 2.9999 CZE00000000 ja

VAVRA Antonin CSK Riegel 2000 R M 2.9999 CZE00000000 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

GER CHEIKH SALEM Eyad BE FC Berlin Südwest 2003 R M 2.9999 GER00115987 ja

DOROW Jonas TH TSV Zella-Mehlis 2002 R M 1.14 GER00118400 ja

ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000 L M 1.2 GER00091306 ja

FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow 2003 R M 2.9999 GER00103067 ja

FRITSCHE Matthes SN SV Medizin Bautzen 2003 R M 1.11 GER00117730 ja

HELBIG Niclas SN FC Leipzig 2000 R M 1.1 GER00090359 ja

HENNINGER Paul SN SV Medizin Bautzen 2002 R M 2.9999 GER00111950 ja

HÜBNER Moritz BE FC Berlin Südwest 2003 R M 2.9999 GER00108432 ja

KETZER Maximilian TH KSZU Meiningen 1999 L M 1.2 GER00093359 ja

MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 2001 R M 1.9 GER00099165 ja

MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 2002 R M 1.4 GER00091757 ja

OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen 1999 R M 1.1 GER00091748 ja

PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig 1998 R M 1.7 GER00080047 ja

POHL Bastian BR SC Bad Saarow 2003 R M 2.9999 GER00103075 ja

RÖHLE Florian SN FSV Görlitz 1997 R M 2.9999 91027 ja

SCHUSTER Julian SN FC Bischofswerda 2002 R M 1.15 GER00106751 ja

TALKE Domenic SN SV Medizin Bautzen 2001 R M 2.9999 GER00111955 ja

THIELE Tom SN FC Leipzig 2000 R M 1.5 GER00102081 ja

VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen 2002 R M 1.5 GER00091754 ja

WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda 2000 R M 1.8 GER00108281 ja

WOITAS Moritz SN FC Leipzig 2002 R M 2.9999 102958 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 2003 M 2.9999 POL00000000 ja

KITLINSKI Bartosz UKS MDK Olimp 2003 M 2.9999 0 ja

LUCKI Kacper 2003 M 2.9999 0 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

4 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 272.0 GER HELBIG Niclas SN FC Leipzig M ja

2. 1 001 160.0 GER OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen M ja

3. 1 002 147.0 GER ENZMANN Jonas SN FC Leipzig M ja

4. 1 002 131.0 GER KETZER Maximilian TH KSZU Meiningen M ja

5. 1 004 105.0 GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen M ja

6. 1 005 118.0 GER THIELE Tom SN FC Leipzig M ja

7. 1 005 46.0 GER VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen M ja

8. 1 007 92.0 GER PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig M ja

9. 1 008 42.0 GER WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda M ja

10. 1 009 27.0 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig M ja

11. 1 011 16.0 GER FRITSCHE Matthes SN SV Medizin Bautzen M ja

12. 1 014 2.0 GER DOROW Jonas TH TSV Zella-Mehlis M ja

13. 1 015 4.0 GER SCHUSTER Julian SN FC Bischofswerda M ja

T 9 000 CZ SALZER Mates M ja

T 9 000 CZ PAVLIK Matyas M ja

T 9 000 GER RÖHLE Florian SN FSV Görlitz M ja

T 9 000 GER HENNINGER Paul SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 CZE JINDRA Jakub Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 GER HÜBNER Moritz BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp M ja

T 9 000 CZE JANSA Martin SC Praha M ja

T 9 000 GER CHEIKH SALEM Eyad BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig M ja

T 9 000 POL KITLINSKI Bartosz UKS MDK Olimp M ja

T 9 000 POL LUCKI Kacper M ja

T 9 000 CZE SMRCEK Simon Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 CZE KROUZECKY Tomas Lokomotiva Pilsen M ja

T 9 000 GER TALKE Domenic SN SV Medizin Bautzen M ja

T 9 000 CZE VAVRA Antonin CSK Riegel M ja

T 9 000 GER FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow M ja

T 9 000 GER POHL Bastian BR SC Bad Saarow M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SN-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

2 [17] TH-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

2 [17] ST-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Katharina Lahn
Christian Brock
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Modus

Teilnehmer 31 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.04. 17:39

31 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.04. 17:39

32er KO ohne Hoffnungslauf

31 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SN-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

2 [17] TH-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20

2 [17] ST-Rangliste U20 Herrendegen Degen männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 11

HoosTobias, GER BE TSV Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JAKUBOWSKI Olaf POL UKS MDK Olimp 1 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 14 0.800 9 2.
FRENZEL Jakob GER SC Bad Saarow 2 D3 V5 D3 D2 D1 1 14 23 0.200 -9 6.
JANSA Martin CZE SC Praha 3 D2 D3 D2 D3 V5 1 15 21 0.200 -6 4.
HELBIG Niclas GER FC Leipzig 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
FRITSCHE Matthes GER SV Medizin Bautzen 5 D1 V5 V5 D0 V5 3 16 17 0.600 -1 3.
DOROW Jonas GER TSV Zella-Mehlis 6 D3 V5 D1 D3 D2 1 14 21 0.200 -7 5.

Runde 2 | Bahn 10

JURENZ Jens, GER SN SV Medizin Bautzen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MICHALSKI Julius GER FC Leipzig 1 D2 V5 D1 V5 V5 V5 4 23 16 0.667 7 3.
OLEAK Sebastian GER KSZU Meiningen 2 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 14 0.833 15 1.
POHL Bastian GER SC Bad Saarow 3 D1 D0 D0 V5 D1 D3 1 10 28 0.167 -18 7.
WOITAS Moritz GER FC Leipzig 4 V5 V5 V5 V5 D3 V5 5 28 15 0.833 13 2.
VAVRA Antonin CZE CSK Riegel 5 D2 D3 D3 D1 D3 V5 1 17 29 0.167 -12 6.
WIEDEMANN Kilian GER FC Bischofswerda 6 D2 D4 V5 V5 V5 V5 4 26 20 0.667 6 4.
HÜBNER Moritz GER FC Berlin Südwest 7 D1 D0 V5 D4 D4 D3 1 17 28 0.167 -11 5.

Runde 3 | Bahn 9

UNGOREIT Udo, GER BE USC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VICTOR Oscar GER KSZU Meiningen 1 V5 D0 D4 V5 D2 2 16 18 0.400 -2 4.
TALKE Domenic GER SV Medizin Bautzen 2 D0 D2 V5 D0 D0 1 7 22 0.200 -15 6.
ENZMANN Jonas GER FC Leipzig 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
CHEIKH SALEM Eyad GER FC Berlin Südwest 4 V5 D2 D2 D3 D1 1 13 24 0.200 -11 5.
SCHUSTER Julian GER FC Bischofswerda 5 D3 V5 D1 V5 D3 2 17 18 0.400 -1 3.
JINDRA Jakub CZE Lokomotiva Pilsen 6 V5 V5 D0 V5 V5 4 20 11 0.800 9 2.

Runde 4 | Bahn 3

WAGNER Herr, GER BE Fechtzentrum Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KETZER Maximilian GER KSZU Meiningen 1 D4 V5 V5 V5 D4 3 23 19 0.600 4 3.
PETERSEN Cornelius GER FC Leipzig 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 1.000 9 1.
KROUZECKY Tomas CZE Lokomotiva Pilsen 3 D4 D3 D2 V5 D1 1 15 22 0.200 -7 5.
SALZER Mates CZ 4 D4 D2 V5 V5 D4 2 20 17 0.400 3 4.
HENNINGER Paul GER SV Medizin Bautzen 5 D1 D4 D2 D0 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
KITLINSKI Bartosz POL UKS MDK Olimp 6 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 15 0.800 8 2.
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Runde 5 | Bahn 2

SCHULZE Cornelius, GER SN SV Medizin Bautzen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PAVLIK Matyas CZ 1 V5 / V5 V5 V4 4 19 8 1.000 11 1.
LUCKI Kacper POL 2 D1 / V5 D4 D1 1 11 19 0.250 -8 5.
RÖHLE Florian GER FSV Görlitz 3 / / / / / 0 0 0 0.000 E
SMRCEK Simon CZE Lokomotiva Pilsen 4 D4 D4 / D2 V5 1 15 17 0.250 -2 3.
THIELE Tom GER FC Leipzig 5 D2 V5 / V5 V5 3 17 13 0.750 4 2.
MÖHLER Lennart GER KSZU Meiningen 6 D1 V5 / D2 D2 1 10 15 0.250 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ENZMANN Jonas FC Leipzig 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER HELBIG Niclas FC Leipzig 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 CZ PAVLIK Matyas 4 4 19 8 1.000 11 Q

4 GER PETERSEN Cornelius FC Leipzig 5 5 25 16 1.000 9 Q

5 GER OLEAK Sebastian KSZU Meiningen 5 6 29 14 0.833 15 Q

6 GER WOITAS Moritz FC Leipzig 5 6 28 15 0.833 13 Q

7 POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 4 5 23 14 0.800 9 Q

8 CZE JINDRA Jakub Lokomotiva Pilsen 4 5 20 11 0.800 9 Q

9 POL KITLINSKI Bartosz UKS MDK Olimp 4 5 23 15 0.800 8 Q

10 GER THIELE Tom FC Leipzig 3 4 17 13 0.750 4 Q

11 GER MICHALSKI Julius FC Leipzig 4 6 23 16 0.667 7 Q

12 GER WIEDEMANN Kilian FC Bischofswerda 4 6 26 20 0.667 6 Q

13 GER KETZER Maximilian KSZU Meiningen 3 5 23 19 0.600 4 Q

14 GER FRITSCHE Matthes SV Medizin Bautzen 3 5 16 17 0.600 -1 Q

15 CZ SALZER Mates 2 5 20 17 0.400 3 Q

16 GER SCHUSTER Julian FC Bischofswerda 2 5 17 18 0.400 -1 Q

17 GER VICTOR Oscar KSZU Meiningen 2 5 16 18 0.400 -2 Q

18 CZE SMRCEK Simon Lokomotiva Pilsen 1 4 15 17 0.250 -2 Q

19 GER MÖHLER Lennart KSZU Meiningen 1 4 10 15 0.250 -5 Q

20 POL LUCKI Kacper 1 4 11 19 0.250 -8 Q

21 CZE JANSA Martin SC Praha 1 5 15 21 0.200 -6 Q

22 CZE KROUZECKY Tomas Lokomotiva Pilsen 1 5 15 22 0.200 -7 Q

23 GER DOROW Jonas TSV Zella-Mehlis 1 5 14 21 0.200 -7 Q

24 GER FRENZEL Jakob SC Bad Saarow 1 5 14 23 0.200 -9 Q

25 GER CHEIKH SALEM Eyad FC Berlin Südwest 1 5 13 24 0.200 -11 Q

26 GER TALKE Domenic SV Medizin Bautzen 1 5 7 22 0.200 -15 Q

27 GER HÜBNER Moritz FC Berlin Südwest 1 6 17 28 0.167 -11 Q

28 CZE VAVRA Antonin CSK Riegel 1 6 17 29 0.167 -12 Q

29 GER POHL Bastian SC Bad Saarow 1 6 10 28 0.167 -18 Q

30 GER HENNINGER Paul SV Medizin Bautzen 0 5 8 25 0.000 -17 Q

9999 GER RÖHLE Florian FSV Görlitz 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 5 5 25 5 1.000 20

2 GER HELBIG Niclas SN FC Leipzig 5 5 25 11 1.000 14

3 CZ PAVLIK Matyas 4 4 19 8 1.000 11

4 GER PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig 5 5 25 16 1.000 9

5 GER OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen 5 6 29 14 0.833 15

6 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig 5 6 28 15 0.833 13

7 POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 4 5 23 14 0.800 9

8 CZE JINDRA Jakub Lokomotiva Pilsen 4 5 20 11 0.800 9

9 POL KITLINSKI Bartosz UKS MDK Olimp 4 5 23 15 0.800 8

10 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 3 4 17 13 0.750 4

11 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 4 6 23 16 0.667 7

12 GER WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda 4 6 26 20 0.667 6

13 GER KETZER Maximilian TH KSZU Meiningen 3 5 23 19 0.600 4

14 GER FRITSCHE Matthes SN SV Medizin Bautzen 3 5 16 17 0.600 -1

15 CZ SALZER Mates 2 5 20 17 0.400 3

16 GER SCHUSTER Julian SN FC Bischofswerda 2 5 17 18 0.400 -1

17 GER VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen 2 5 16 18 0.400 -2

18 CZE SMRCEK Simon Lokomotiva Pilsen 1 4 15 17 0.250 -2

19 GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 1 4 10 15 0.250 -5

20 POL LUCKI Kacper 1 4 11 19 0.250 -8

21 CZE JANSA Martin SC Praha 1 5 15 21 0.200 -6

22 CZE KROUZECKY Tomas Lokomotiva Pilsen 1 5 15 22 0.200 -7

23 GER DOROW Jonas TH TSV Zella-Mehlis 1 5 14 21 0.200 -7

24 GER FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow 1 5 14 23 0.200 -9

25 GER CHEIKH SALEM Eyad BE FC Berlin Südwest 1 5 13 24 0.200 -11

26 GER TALKE Domenic SN SV Medizin Bautzen 1 5 7 22 0.200 -15

27 GER HÜBNER Moritz BE FC Berlin Südwest 1 6 17 28 0.167 -11

28 CZE VAVRA Antonin CSK Riegel 1 6 17 29 0.167 -12

29 GER POHL Bastian BR SC Bad Saarow 1 6 10 28 0.167 -18

30 GER HENNINGER Paul SN SV Medizin Bautzen 0 5 8 25 0.000 -17
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
ENZMANN Jonas
SN FC Leipzig

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

17
VICTOR Oscar
TH KSZU Meiningen

GER V 15

16
SCHUSTER Julian
SN FC Bischofswerda

GER D 13

  R: KESSLER Simon (GER)

  Bahn 11

9
KITLINSKI Bartosz
UKS MDK Olimp

POL V 15

24
FRENZEL Jakob
BR SC Bad Saarow

GER D 9

  R: KESSLER Simon (GER)

  Bahn 10

25
CHEIKH SALEM Eyad
BE FC Berlin Südwest

GER D 2

8
JINDRA Jakub
Lokomotiva Pilsen

CZE V 15

  R: REIß Daniel (GER)

  Bahn 10

5
OLEAK Sebastian
TH KSZU Meiningen

GER V 15

28
VAVRA Antonin
CSK Riegel

CZE D 6

  R: REIß Daniel (GER)

  Bahn 7

21
JANSA Martin
SC Praha

CZE D 10

12
WIEDEMANN Kilian
SN FC Bischofswerda

GER V 15

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 9

13
KETZER Maximilian
TH KSZU Meiningen

GER V 15

20 LUCKI Kacper POL D 13

  R: SCHMOOR Robert (GER)

  Bahn 9

29
POHL Bastian
BR SC Bad Saarow

GER D 4

4
PETERSEN Cornelius
SN FC Leipzig

GER V 15

  R: SCHMOOR Robert (GER)

Bahn 8

ENZMANN Jonas
SN FC Leipzig

GER V 15

VICTOR Oscar (17)
TH KSZU Meiningen

GER D 4

R: LESCHKE Tobias (GER)

Bahn 8

KITLINSKI Bartosz
UKS MDK Olimp

POL V 15

JINDRA Jakub
Lokomotiva Pilsen

CZE D 6

R: LESCHKE Tobias (GER)

Bahn 6

OLEAK Sebastian
TH KSZU Meiningen

GER V 15

WIEDEMANN Kilian
SN FC Bischofswerda

GER D 9

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 10

KETZER Maximilian
TH KSZU Meiningen

GER D 12

PETERSEN Cornelius
SN FC Leipzig

GER V 15

R: KESSLER Simon (GER)

Bahn 10

ENZMANN Jonas
SN FC Leipzig

GER V 15

KITLINSKI Bartosz (9)
UKS MDK Olimp

POL D 9

R: SCHULZE Cornelius (GER)

Bahn 8

OLEAK Sebastian
TH KSZU Meiningen

GER V 15

PETERSEN Cornelius
SN FC Leipzig

GER D 12

R: KESSLER Simon (GER)



Ost-Sachsen-Meisterschaften

Bautzen (GER)
08.04.2018 - 08.04.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: SV Medizin Bautzen

 FE_FIE_0010Document ID:
08.04.2018 17:39

2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 7

3 PAVLIK Matyas CZ V 15

30
HENNINGER Paul
SN SV Medizin Bautzen

GER D 8

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 8

19
MÖHLER Lennart
TH KSZU Meiningen

GER V 15

14
FRITSCHE Matthes
SN SV Medizin Bautzen

GER D 5

  R: HoosTobias (GER)

  Bahn 2

11
MICHALSKI Julius
SN FC Leipzig

GER V 15

22
KROUZECKY Tomas
Lokomotiva Pilsen

CZE D 10

  R: WINKLER Armin (GER)

  Bahn 2

27
HÜBNER Moritz
BE FC Berlin Südwest

GER D 9

6
WOITAS Moritz
SN FC Leipzig

GER V 15

  R: WINKLER Armin (GER)

  Bahn 8

7
JAKUBOWSKI Olaf
UKS MDK Olimp

POL V 15

26
TALKE Domenic
SN SV Medizin Bautzen

GER D 11

  R: HoosTobias (GER)

  Bahn 1

23
DOROW Jonas
TH TSV Zella-Mehlis

GER D 5

10
THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER V 15

  R: LEINERT Adrian (GER)

  Bahn 1

15 SALZER Mates CZ V 15

18
SMRCEK Simon
Lokomotiva Pilsen

CZE D 10

  R: LEINERT Adrian (GER)

  Bahn

31 *** Freilos ***

2
HELBIG Niclas
SN FC Leipzig

GER

 

Bahn 6

PAVLIK Matyas CZ V 12

MÖHLER Lennart (19)
TH KSZU Meiningen

GER D 4

R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 1

MICHALSKI Julius
SN FC Leipzig

GER D 9

WOITAS Moritz
SN FC Leipzig

GER V 15

R: SCHULZE Cornelius (GER)

Bahn 1

JAKUBOWSKI Olaf
UKS MDK Olimp

POL V 15

THIELE Tom
SN FC Leipzig

GER D 13

R: SCHULZE Cornelius (GER)

Bahn 10

SALZER Mates CZ V 15

HELBIG Niclas
SN FC Leipzig

GER D 13

R: KESSLER Simon (GER)

Bahn 11

PAVLIK Matyas CZ V 15

WOITAS Moritz
SN FC Leipzig

GER D 7

R: LEINERT Adrian (GER)

Bahn 7

JAKUBOWSKI Olaf
UKS MDK Olimp

POL D 11

SALZER Mates (15) CZ V 15

R: REIß Daniel (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 11

1
ENZMANN Jonas
SN FC Leipzig

GER D 14

4
OLEAK Sebastian (5)
TH KSZU Meiningen

GER V 15

  R: UNGOREIT Udo (GER)

  Bahn 9

3 PAVLIK Matyas CZ V 14

2 SALZER Mates (15) CZ D 13

  R: REIß Daniel (GER)

Bahn 1

OLEAK Sebastian (5)
TH KSZU Meiningen

GER D 5

PAVLIK Matyas (3) CZ V 15

R: LESCHKE Tobias (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CZ PAVLIK Matyas 2000

2 GER OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen 1999

3 CZ SALZER Mates 2001

3 GER ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000

8er Tableau

5 GER PETERSEN Cornelius SN FC Leipzig 1998

6 GER WOITAS Moritz SN FC Leipzig 2002

7 POL JAKUBOWSKI Olaf UKS MDK Olimp 2003

8 POL KITLINSKI Bartosz UKS MDK Olimp 2003

16er Tableau

9 GER HELBIG Niclas SN FC Leipzig 2000

10 CZE JINDRA Jakub Lokomotiva Pilsen 2002

11 GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

12 GER MICHALSKI Julius SN FC Leipzig 2001

13 GER WIEDEMANN Kilian SN FC Bischofswerda 2000

14 GER KETZER Maximilian TH KSZU Meiningen 1999

15 GER VICTOR Oscar TH KSZU Meiningen 2002

16 GER MÖHLER Lennart TH KSZU Meiningen 2002

32er Tableau

17 GER FRITSCHE Matthes SN SV Medizin Bautzen 2003

18 GER SCHUSTER Julian SN FC Bischofswerda 2002

19 CZE SMRCEK Simon Lokomotiva Pilsen 2001

20 POL LUCKI Kacper 2003

21 CZE JANSA Martin SC Praha 2002

22 CZE KROUZECKY Tomas Lokomotiva Pilsen 2001

23 GER DOROW Jonas TH TSV Zella-Mehlis 2002

24 GER FRENZEL Jakob BR SC Bad Saarow 2003

25 GER CHEIKH SALEM Eyad BE FC Berlin Südwest 2003

26 GER TALKE Domenic SN SV Medizin Bautzen 2001

27 GER HÜBNER Moritz BE FC Berlin Südwest 2003

28 CZE VAVRA Antonin CSK Riegel 2000

29 GER POHL Bastian BR SC Bad Saarow 2003

30 GER HENNINGER Paul SN SV Medizin Bautzen 2002

EXCL GER RÖHLE Florian (Vorrunde) SN FSV Görlitz 1997
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER LEINERT Adrian 2 1 3 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

KOKOTZ Lena 0 0 0

WIEDEMANN Kilian 0 0 0

WIEDEMANN Kilian 0 0 0

WINKLER Armin 2 2 0 0

HÖCKE Wilhelm 2 2 4 0 0

CN KRAUSE Dirk 0 0 0

REIß Daniel 2 1 1 4 0 0

CN VOGEL Jens-Uwe 0 0 0

VIGELAHN Lothar 0 0 0

JURENZ Jens 1 1 0 0

JURENZ Jens 0 0 0

KESSLER Simon 2 2 1 5 0 0

LESCHKE Tobias 2 1 3 0 0

LESCHKE Tobias 0 0 0

LIEBSTEIN Juliane 0 0 0

SCHMOOR Robert 2 2 0 0

SCHMOOR Robert 0 0 0

SCHNEIDER Thomas 0 0 0

TALKE Domenic 0 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

BERGER Konstantin 0 0 0

23 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CRUSTEWITZ Annett SN FC Leipzig 1974

Silber GER OTTEN Magdalena BE FC Berlin Südwest 1998

Bronze POL JAKUBOWSKA Martyna UKS MDK Olimp 2000

Bronze SUI HERREN Francoise BE Fechtzentrum Berlin e. 1993

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNNE Alexander SN KSV Weißwasser 1989

Silber GER THIELE Tom SN FC Leipzig 2000

Bronze CZE BRADAC Petr Lokomotiva Pilsen 1996

Bronze GER BEHRENDT Michael BE Fechtzentrum Berlin e. 1975

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold CZ PAVLIK Matyas 2000

Silber GER OLEAK Sebastian TH KSZU Meiningen 1999

Bronze CZ SALZER Mates 2001

Bronze GER ENZMANN Jonas SN FC Leipzig 2000

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold POL STRZELCZYK Olga UKS Piast Legnica 2000

Silber GER LANDTE Constanze TH MTV Saalfeld 2000

Bronze POL KLUGHARDT Gloria UKS MDK Olimp 2003

Bronze FIN RITAKALLIO Rilla BE FC Berlin Südwest 2001

Degen weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEITMANN Anne SN Fechtclub Radebeul 1980

Silber GER POHL Nicole BR SC Bad Saarow 1979

Bronze GER BÜGEL Beatrix TH MTV Saalfeld 1970

Bronze GER HENKE Sonja SN SV Medizin Bautzen 1953

Degen männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERGER Matthias ST USC Magdeburg 1969

Silber CZE PRYL Dobromil CSK Riegel 1975

Bronze GER JURENZ Jens SN SV Medizin Bautzen 1969


